
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР        
 
       29.12.2021 г.                                               с.Черемшан                                     № 519 
 
 
О признании утратившими силу 
некоторых Постановлений 
Исполнительного комитета 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан  
 

 

      В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:   
    1.Признать утратившими силу следующие Постановления: 
        1.1 №534 от 17.12.2020 г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципального 
имущества»; 
        1.2 №528 от 17.12.2020г. « Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по заключению договора безвозмездного 
пользования муниципальным имуществом по результатам торгов на право заключения 
такого договора»(с изменениями от 25.06.2021г. № 258); 
         1.3 №459  от 05.11.2020г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной  услуги по внесению изменений в договор аренды 
земельного участка»; 
         1.4 №529 от 17.12.2020 г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной  услуги по передаче в безвозмездное пользование 
муниципального имущества муниципального образования без проведения торгов»;     
         1.5 №532 от 17.12.2020г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной  услуги по   предоставлению муниципальной услуги по 
предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 
муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (с изменениями 
от 25.06.2021г. №259);  
         1.6 №535 от 17.12.2020г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по принятию ранее приватизированных жилых 
помещений в муниципальную собственность» (с изменениями от 25.06.2021г. №261); 
 1.7 №536 от 17.12.2020г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по оформлению документов при передаче 
жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан»  (с 
изменениями от 28.04.2021г. №196); 
 1.8. №458 от 05.11.2020г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по принятию решения о выкупе земельного 
участка»; 
 1.9 №457 от 05.11.2020г. «Об утверждении административного регламента 



предоставления муниципальной услуги по принятию решения о прекращении права 
постоянного(бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного 
наследуемого владения земельным участком»; 
  2. Опубликовать настоящее постановление на  официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                         И.Н. Шайдуллин 

 


